2645. AA XIV 7. Kod. pap. z w. XV, w 4ce, kart 430 i 1 pergam.

Varii Sermones et Quaestiones theologicae Nicolai de Łabiszyno, absque initio, passim cum Glossis Polonicis. Na k. 2: Sermo super thema: „Inspice et fac secundum exemplar, quod tibi in monte monstratum est. Exod. 25“; k. 118: „Passio domini secundum Iohannem“; k. 276: „Bulla Eugenij pro indulgencys“, Romae 7 Kal. Junii 1433; k. 293 i nn.: Expositio Orationis dominicae; k. 324: „Questiones De ascensione Xristi“; k. 363: „De corpore Christi“ sermo... Brak początku; miejscami karty próżne. Na oprawie: „.....De nat. et passione..... Luce ewangel. et Sermones de..... mgri Nic..... Labyschyno, professoris s. theologie" ; na k. pergam. przy końcu uszkodzony akt notaryalny, w którym się powtarzają „Andreas Mischka", „Nicolaus de Korzekva" i inni. Por. Kod. 2646.

2646. AA XIV 13. Kod. pap. z w. XV, w 4ce, kart 151 i 1 pergam. na początku.

Varii Sermones et Quaestiones theologicae Nicolai de Łabiszyno, absque fine, passim cum Glossis Polonicis. Na k. 1: Sermo super thema: „Et factum factum* est, cum consumasset Ihus sermones hos omnes. Mat. xxvj“.

Kod. bez końca, pisany tą samą ręką, co poprzedzający; miejscami karty próżne. Na oprawie ręką Broscyusa: „Sermones, cuius nescitur"; na k. pergam, na początku uszkodzony akt notaryalny z r. 1429, w którym się powtarzają: „Andreas Mischka", „Nicolaus de Corzeqwa" i inni. Prawdopodobnie Kod. 2646 i 2645 stanowiły pierwotnie w w. XV całość.

2647. Kod. pap. z r. 1620/26 róźnemi pisany rękami, w 4ce, kart 109. Exposita Collegii Societatis Jesu Cracoviensis, ab a. 1620—1626. Na k. 2—32: „Diarium cum posta Romam et per prouincias varias, 1620“—1626.

Miejscami karty niezapisane.

2648, 2649. Bbb I 34. Kod. pap. z w. XVII/XVIII róźnemi pisany rękami, w 4ce, 2 tomy, kart 1—172 i 173—470.

Accepta et Expensa Collegii Societatis Jesu Cracoviensis: 1. ab a. 1607—1619;

2. ab a. 1683—1716. Na k. 1: „Ad faciliorem supputationem ineundam, expensae respondent acceptis. A. d. 1607...“; k. 167: „Catalogus perceptae et expensae sequentium mensium in alio libro extabit“.

2650. BB XXIV 20. Kod. pap. z w. XV róźnemi pisany rękami, w 4ce, str. 222.

Str. 3—64: Canones 40 in Tabulas motuum planetarum. Zaczyna się: „Pro generali in Tabulas motuum planetarum, quas resolutas dicimus, introduccione sunt aliqua premittenda, que ad postea dicendorum* necessaria sunt et opportuna. Sciendum itaque, et* Tabule resolute sunt dicte a resoluendo, quia ex Tabulis Illustris Alphonsi, Romanorum et Castelle regis, ad meridianum nostrum Cracouiensem sunt reducte...“.